*rum classe adhibuimus, atque ita ab omnibus accipienda, et intelligenda esse, edicimus, atque significamus.*

*Eadem tamen causa Nos adducti promptiorum spiritualium subsidiorum personis praedictae armorum Fabricae Civitatis Toletanae, atque ad inconvenientia ibidem oriri solita removenda, Ecclesiam seu Capellam in ejusdem Fabricae aedibus, vel saltem iisdem proxime extructam, seu extruendam, atque omnes personas in dictae Fabricae aedibus habitantes, et ab ea immediate dependentes, quo ibi Sacramenta commodius sibi administrari possint, spirituali Capellani Majoris praedicti jurisdictioni, auctoritate, et tenore praedictis, ad septenium proximum tantum subijcimus, itemque ad septenium dumtaxat à praesenti die computandum omnes, et singulas in dictis nostris litteris contentas, et expressas facultates ipsi Capellano eadem auctoritate extendimus, et prorogamus.*

en órden á alguna clase de personas: y decimos y hacemos saber, que asi deben entenderse y tomarse por todos.

Pero movidos de la misma causa de proporcionar mas pronto socorros espirituales á las personas de la dicha Fábrica de armas de la Ciudad de Toledo, y á fin de remover los inconvenientes que suelen originarse allí; con la misma autoridad, y por el propio tenor sometemos por solo el septenio próximo la Iglesia ó Capilla ya construida actualmente, ó que se construyere en adelante en la casa de la mencionada Fábrica, ó á lo menos en las cercanías de ella, y todas las personas que habiten la casa de la misma Fábrica, y las inmediatamente dependientes de ésta (á fin de que en ella puedan mas cómodamente administrárselas los Sacramentos) á la jurisdiccion espiritual del insinuado Capellan Mayor, y con la propia autoridad extendemos y prorogamos á favor del mismo Capellan, tambien solo por siete años que han de contarse desde el dia presente, todas y cada una de las facultades con-

38

*Decernentes ipsas praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere; sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios et Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, et Sanctae Sedis Nuntios, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere Legatos, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his à quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.*

*Non obstantibus quatenus opus sit memoratis nostris litteris ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, caeterisque in contrarium quibuscumque.*